
RESPUESTA PREGUNTAS 17 DE ENERO  

1. La plataforma de abordaje 500 mt2 incluye la sala de espera, taquillas, baterías de baños y 
taquillas de recaudo? 

RESPUESTA: No. 

2. Qué diferencia tienen las 18 taquillas de 1mt2 cada una con las 18 taquillas de recaudo de 
1mt2 cada una 

RESPUESTA: El numeral 8.4 se refiere a una zona de taquillas de 18 m2 y el numeral 8.6 a una 

taquilla de recaudos de 8m2 (se corrige la información del programa que pedía 18 m2) Las 
taquillas hacen referencia a compra de tiquetes por parte del público y son 2 unidades. La taquilla 
de recaudos es interna y queda hacia la zona operativa y es donde los conductores pagan lo que 

les corresponde por el derecho de cada viaje. 

3. El monumento del sagrado corazón que se piensa ampliar es un replica del actual? , O se 
puede considerar este, como un monumento abstracto por ahora que va a representar el 

antiguo sagrado corazón; o también hay que proponerlo?  

RESPUESTA: Es exactamente el mismo modelo ampliado. 
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